
Usr supervisor 

Rep rptEstadoPresupuestoEgresos UA3 

Concepto 

Municipio 
Cabildo 

Presidencia 

Secretarla del Ayuntamiento 

Oficiaha Mayor 

Seguridad Pública y Tránsito 

Finanzas y Tesorerla 

Obras Públicas, Desarrollo Urbano y Servicios Públicos 

Desarrollo Social, Hábitat y Vivienda 

Protección Civil 

Educación, Cultura y Deporte 

Desarrollo Agropecuario 

Transporte 

Salud y Bienestar Social 

Turismo, Mercados y Centrales de Abasto 

Jurídico 

DIF Municipal 

Protocolo y Logistica 

Ecología y Medio Ambiente 

Catastro 

Acceso a la Información 

Agua Potable. Drenaje y Alcantarillado 

Desarrollo Rural 

Municipio 

Param unicipales 
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 

Paramunicipales 

Total del Gasto 

M'91CIPIO DE TELCHAC PUERTO 
YUCATAN 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa 
I Del 01f¡ul /2024 Al 30/sep /2024 

Egresos 
M.1 .. ,.. ....... •~Y 

Aprobado (Reducciones) Al Modificado 
30/aeo./2024 

1 2 3=(1+2) 

$348,500.00 $0.00 $348,500.00 

$1,034,800.00 $0.00 $1,034,800.00 

$218,400.00 $0.00 $218,400.00 

$0.00 $17,500.00 $17,500.00 

$3,563,450.00 $144,951.11 $3,708,401.11 

$8,280,318.00 -$665,500 00 $7,614,818 00 

$18,435,495.00 $3,042,807.50 $21,478,302.50 

$57,000.00 -$17,500 00 $39,500.00 

$73,150.00 S0.00 $73,150.00 

$3,352,000.00 -$100,000 00 $3,252,000.00 

$16,500.00 $0.00 $16,500.00 

$2,000.00 $0.00 $2,000.00 

$661,600.00 S0.00 $661,600.00 

$31,600.00 $0.00 $31,600.00 

$104,350.00 $0.00 $104,350.00 

$425,900.00 $0.00 $425,900.00 

$29,690.00 $0.00 $29,690.00 

$84,750.00 $0.00 $84,750.00 

$277,950.00 $0.00 $277,950.00 

$2,000.00 $0.00 $2,000.00 

$804,700.00 $0.00 $804,700.00 

$55,000.00 $0.00 $55,000.00 

$37,859,163.00 $2,422,258.61 $40,281,411.61 

$1,753,402.00 $0.00 $1,753,402.00 

$1,912,226.00 $0.00 $1,912,226.00 

$3,661:,628.00 $0.00 $3,666,628.00 

$41,524,781.00 $2,422,268.61 $43,947,039.61 

Fecha y 111/ocl/2024 
hora de Impresión 10:33 a.m. 

Devengado Pagado Subejerclcio 

4 5 6=(3-4) 

$84,362.34 $84,362.34 $264,137.66 

$189,783.14 $189,783.14 $845,018.86 

$43,127.70 $43,127.70 $175,272.30 

$7,000.00 $7,000.00 $10,500.00 

$582,396.81 $582,396.81 $3,126,004.30 

$710,196.32 $71 º· 196.32 $6,904,621.68 

$9,735,376·.59 $9,735,376.59 $11,742,925.91 

$8,000.00 $8,000.00 $31,500.00 

$12,000.00 $12,000.00 $61,150.00 

$699,031.15 $699,031.15 $2,552,968.85 

$0.00 $0.00 $16,500.00 

$0.00 S0.00 $2,000.00 

$25,000.00 $25,000.00 $636,600.00 

$10,000.00 $10,000.00 $21,600.00 

$15,000.00 $15,000.00 $89,350.00 

$135,078.96 $135,078.96 $290,821.04 

$0.00 $0.00 $29,690.00 

$18,000.00 $18,000.00 $66,750.00 

$58,806.92 $58,806.92 $219,143.08 

$0.00 $0.00 $2,000.00 

$28,500.00 $28,500.00 $776,200.00 

$8,000.00 $8,000.00 $47,000.00 

s12,369,669.93 $12,369,659.93 $27,911,761.68 

$437,986.28 $437,986.26 $1,315,415.72 

$1,338,561.01 $1,338,561.01 $573,664.99 

s1 ,116,~1 .29 $1,116,~1.2§ $1,889,080.71 

514,146,207.22 $14,146,201.22 $29,800,832.39 
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Usr supervisor 

Rep rptEstadoPresupuestoEgresos UA3 -

Concepto 

M'ta'CIPIO DE TELCHAC PUERTO 
YUCATAN 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa 
I Del 01/jul /2024 Al 30/sep /2024 

Fecha y l 11/oct.12024 
hora de Impresión 10:33 a.m. 

Aprobado 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

C~CHUCMARTIN 

SECRETARIO MUNICIPAL 

1 

(Reducciones) Al 
30/aep./202-4 

2 

Egresos 

Modificado Devengado 

3=(1+2) 4 

C. ALBA DEL ROCIO CETINA CHAN 

SINDICO MUNICIPAL 

;/??41 7 

C. LISNI MAGDIELCANCHE VAZQUEZ 

TESORERO MUNICIPAL 

Pagado Subejercicio 

5 6=(3-4) 
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